



ПРИОЗЕРСКИЙ

№ 09/549

02 марта 2018 года

газета издается с 26.06.2004 года

Вестник

8 НАУРЫЗ – ӘЙЕЛДЕРДІҢ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КҮНІ 8 МАРТА – МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЖЕНСКИЙ ДЕНЬ

Қымбатты Ханымдар!

Сіздерді көктемнің алғашқы күндерімен бірге көңілге қуаныш ала келетін 8 наурыз мерекесімен шын жүректен құттықтаймыз!

Отбасыларыңыз бен өздеріңізге амандық, дендеріңізге саулық, ұзақ әрі шаттыққа толы ғұмыр, шаңырақтарыңызға құт-береке тілейміз!

Өңір халқының әл-ауқатын жақсарту жолында атқарып жатқан еңбектеріңізде табыстарға жетіп, үлкен биіктерден көрінулеріңізге шын жүректен тілектесіміз!

Сіздерге биылғы жылы да қуанышы мен қызығын ала келген төл мерекелеріңізді шадыман көңіл күймен қарсы алып, құшақтарыңыз гүлге толсын деген тілегімді білдіреміз!

Құрметпен,

Қала әкімі
Мәслихат хатшысы

Қ.Камзин
Б.Сәрсембеков



Уважаемые Дамы!

В этот прекрасный весенний день, от всего сердца, поздравляем Вас с замечательным праздником весны и красоты!

Ваш прекрасный праздник стал неподдельным символом весны, с которым связаны самые светлые надежды на перемены.

Мы благодарны Вас за красоту и обаяние, понимание и терпение! Пусть в вашей душе всегда цветет весна, а счастье, любовь и удача будут вашими неизменными спутниками! И пусть теплая атмосфера этого прекрасного весеннего праздника согревает ваши сердца!

Крепкого здоровья, благополучия, радости Вам и Вашим близким!

С уважением,

Акима города
Секретарь маслихата

К.Камзин
Б.Сәрсембеков

ОБЛЫС ӘКІМІ ХАЛЫҚ АЛДЫНДА ЕСЕП БЕРДІ

Үстіміздегі жылдың 23 ақпаны күні облыс орталығындағы Кеншілер Мәдениет сарайында облыс басшысы Ерлан ҚОШАНОВ атқарушы биліктің бір жылдық жұмысына шолу жасап, халық алдында есеп берді. Жиналған жұртқа лық толған залда ине шаншар орын болған жоқ. Сонымен қатар, облыстың барлық қала, аудандары, оның ішінде Приозерск қаласының тұрғындары, ашық пікірге онлайн режим арқылы араласып, жалпы 6000-нан астам тұрғын қамтылды.

Аталған алқалы жиынға ҚР Білім және ғылым министрі Ерлан Сағадиев, ҚР Парламенті Сенатының депутаттары Рысқали Әбдікерем, Сергей Ершов, ҚР Парламенті Мәжілісінің депутаты Нұрлан Дулатбеков, «Нұр Отан» партиясының хатшысы Ғабидулла Әбдірахимов, ҚР Президент Әкімшілігінің мемлекеттік инспекторы Сәлімгерей Бақбергенов қатысып отырды.

–Есептік кездесудің негізгі мақсаты – аймағымыздың бүгінгі мен ертеңі бірлесіп талқылау, ойымызды ортаға салу. «Дұрыс шешім қашанда – егесе жүрген елде емес, кеңесе білген жерде» - деген. Баршамыз осы жерде аймағымыздың, айнала жүрген ортамыздың бүгінгі мен келешегінің мәселесін шешу үшін жиналып отырмыз. Сондықтан, бүгінгі жиын – халық пен биліктің арасындағы ашық сұхбат және Сіздермен көзбе-көз өтетін сынақ деп айтуға болады, – деп сөз сабақтаған Ерлан Жақанұлы өңірдегі өркенді істердің Елбасының «Қазақстанның үшінші жаңғыруы» Жолдауында, «100 нақты қадам» Ұлт жоспарында және «Қазақстан-2050» Стратегиялық бағдарламасында қамтылған міндеттер негізінде жүзеге асқандығын тілге етті. Экономиканың барлық саласы бойынша

көшіл көрсеткіштерге қол жетті. Облыс экономикасындағы 4,1 пайыздық өсім нақтыланды. Облыс әкімі, сонымен қатар, алдағы жоспарланып отырған жұмыстарға да тоқталып өтті.

Баяндама аяқталғаннан кейін тұрғындар облыс басшысының өздерін толғандырып жүрген сауалдарын қоя бастады. Облыс басшысы бірде-бір сауалды жауапсыз қалдырмай, кейбір сұрақтар бойынша жауапты лауазым иелеріне шұғыл тапсырма да беріліп жатты.

Біздің қаламыздан Ардагерлер Кеңесінің төрайымы Ж.Қ.Қармысова қаланы абаттандыру туралы өз сауалын қойып, тұщымды жауап алды.

Б. Алшынбекұлы



АКИМ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТЧИТАЛСЯ ПЕРЕД НАСЕЛЕНИЕМ

23 февраля текущего года в областном центре во Дворце культуры горняков состоялась отчетная встреча акима области Эрлана Кошанова с населением.

На отчетной встрече акима Карагандинской области присутствовали министр образования РК Эрлан Сағадиев, государственный инспектор Администрации Президента РК Салимгерей Бекбергенов, секретарь партии «Нур Отан» Ғабидулла Абдрахимов, депутаты Сената и Мажиліса Парламента РК. В отчетной встрече, в режиме селектора, принимали участие более 6 000 жителей региона, в том числе жители города Приозерск.

Открывая встречу, Эрлан Кошанов отметил: «Сегодняшний мой отчет завершает серию итоговых встреч акимов всех уровней, которые проходили на протяжении месяца. Больше 400 раз акимы отчитались о своей работе перед на-



селением. Организуя эту встречу, мы постарались охватить как можно больше людей. В режиме селектора к нам подключены все города и районы области, жители которых также смогут задать вопросы. В течение всей этой недели руководство управлений акимата вело прием граждан в здании спорткомбината. Прямо сейчас, параллельно с отчетной встречей, прием ведется в здании Дворца культуры горняков. Все поступившие вопросы будут рассмотрены. При необходимости примем соответствующие меры. И на вопросы будут даны письменные ответы», — заверил Эрлан Кошанов.

По окончании доклада жители всей области имели возможность задать руководителю региона свои вопросы и получить на них исчерпывающие ответы, по некоторым вопросам аким области на месте давал поручения руководителям соответствующих отделов области по их решению.

Б. Алшынбекұлы

Маңызды құжатты ҚР Премьер-министрі Бақытжан Сағынтаевқа Ұлттық экономика министрі Тимур Сүлейменов таныстырды

«Мемлекет басшысының 2018 жылдың 10 қаңтарындағы «Төртінші өнеркәсіптік жағдайындағы дамуыңа жаңа мүмкіндіктері» атты Қазақстан халқына Жолдауын іске асыру мақсатында сіздердің назарларыңызға жалпыұлттық іс-шаралар жоспарының жобасы ұсынылып отыр. Онда алдағы уақытта мемлекетті дамытуға бағытталған 10 негізгі міндет бойынша 87 іс-шара көзделген», - деді министр.

Осы орайда ведомство басшысы әрбір міндетке жеке-жеке тоқталды.

«Бірінші міндет. Индустриаландыру жаңа технологияларды енгізудің көшбасшысына айналуы тиіс. Бұл мақсатты орындау үшін 8 іс-шараны жүзеге асыру көзделген. Яғни кәсіпорын субъектілерін жаңғыртатын әрі цифрландыратын жаңа құралдарды жасау, өнімдерді экспортқа шығаруға

және транспорттық технологияларды дамытуға жағдай жасау. Аталған шараларды жүзеге асыру үшін концепция жасалады. Кейін еліміздің инновациялық дамуын қамтамасыз ететін жаңа мемлекеттік бағдарлама дайындалып, тиісті нормативтік актілерді әзірлеу қажет», - деді ол.

Сондай-ақ, Тимур Сүлейменов еліміз жасыл технологиялар және тұрмыстық қалдықтарды өңдеу саласындағы жұмыстарды жалғастыра беретінін жеткізді.

«Екінші міндетке тоқталайын. Ресурстық әлеуетті дамыту бойынша 5 іс-шараны іске асыру көзделген. Ол еліміздегі жасыл технологияларды дамытуға, табиғи ресурстарды басқаруға қатысты көзқарасты өзгертуге негізделеді. Аталған міндеттер Экологиялық заңнамаға өзгерістер енгізу арқылы жүзеге асырылады. Сондай-ақ

қатты тұрмыстық қалдықтарды қайта өңдеу бойынша кешенді іс-шаралардың жоспарын дайындап, жүзеге асыру көзделген. Қатты тұрмыстық қалдықтарды өңдеу саласына шағын және орта бизнес өкілдерін тарту қарастырылған», - деді министр.

Сонымен қатар, ол отандық агроөнеркәсіп кешенін алға жылжыту мақсатында тиісті жоспар дайындалғанын атап өтті.

«Үшінші міндет. «Ақылды технологиялар» – агроөнеркәсіп кешенін қарқынды дамыту мүмкіндігі бойынша 6 іс-шараны жүзеге асыру көзделген. Олар агроөнеркәсіптік кешені жаңа технологиялар мен бизнес моделдерін енгізуге, ауыл шаруашылығы кооперативтерін дамытуға тиімсіз субсидияларды қысқартып, осы саладағы ғылымды дамыту көзделеді. Агроөнеркәсіп

саласын дамытуға бағытталған 2017-2021 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасына өзгерістер енгізу қарастырылады әрі тиісті нормативтік актілер қабылданды», - деді Тимур Сүлейменов.

Кейін Ұлттық экономика министрі Елбасы Жолдауындағы қалған 7 міндет бойынша тиісті жоспар құрылғанын, оларды орындау бойынша жұмыстар жүргізілетінін атап өтті. Үкімет мүшелері аталған құжатты қолдап дауыс берді.

«Жақсы, шешім қабылданды. Ұлттық экономика министрлігі Премьер-министрдің кеңесімен бірге бұл құжатты Президент Әкімшілігіне көрсетулеріңізді сұраймын», - деді Бақытжан Сағынтаев.

Источник: www.baq.kz

ҚАЗАҚСТАН – АЛҒЫС АРҚАЛАҒАН, АЗАТ ЕЛ

2018 жылдың 28 ақпан күні «Приозерск қалалық кітапханасы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің оқырмандарға қызмет көрсету бөлімінде көктемнің алғашқы мерекесі 1 наурыз Алғыс айту күніне арналған «Қазақстан – алғыс арқалаған азат ел» атты тақырыптық кеш өтті. Іс – шараға №1 мектептің 10 сынып оқушылары қатысты.

Мерекелік іс-шараны өткізудегі мақсат адамдар арасындағы «сыйластық», «тағулық», «құрмет», «адамгершілік» құндылықтары туралы түсініктерін кеңейту, Алғыс айту күні мерекесінің мағынасын ашу.

Алғыс айту күні Мемлекет басшысының бастамасымен 2016 жылы бекітіліп, сол күні алғаш рет тойланған болатын. Ризашылық күні адамдар бір-біріне қуаныш, шаттық сыйлайды, өз жетістіктерімен бөліседі, бір-біріне алғысын айтады. Бойымызда, қолымызда бар нәрсеге алғыс айту – азат елдің әр азаматының адамдық парызы. Алғыс айту күні – бұл, ең

лиондаған өкілдерінің құтты қонысына айналған қасиетті қазақ жері мен қонақжай қазақ халқына терең тағзымның белгісі. Қазақ халқы қиын-қыстау заманда олардың басына түскен ауыртпалықты қайыспай бірге көтере білді, бұл бүгінгі таңда еліміздегі түрлі ұлт өкілдерінің арасындағы адамгершілік қарым-қатынастың өнегелі өлшеміне айналды.



Кеш барысында оқушыларға алғыс айту күнінің шығу тарихы мен тойлану үрдістері кеңінен тарқатылып айтылды. Сондай – ақ тақырыпты кеңірек ашу мақсатында оқушылардан ситуациялық сұрақтарға жауаптар

алынды. Әлем елдері алғыс айту күнін қалай тойлайтыны жөнінде оқырмандарға презентация көрсетіліп, оқу бөлімінде тақырыптық кешке арналған «Алғыс айту - парызым» атты кітап көрмесі ұйымдастырылды.

«Приозерск қалалық кітапханасы» КММ



алдымен елімізде тыныштық пен үндестік, өзара сенімділік пен барлық қазақстандықтарға деген құрметтің орнығуына негіз болған Президенттің бейбітшілік пен келісім саясатының салтанатты күні.

Бұл – тағдыр тәлкегімен Қазақстан жеріне еріксіз қоныс аударған түрлі этностардың мил-

алдымен елімізде тыныштық пен үндестік, өзара сенімділік пен барлық қазақстандықтарға деген құрметтің орнығуына негіз болған Президенттің бейбітшілік пен келісім саясатының салтанатты күні.

Бұл – тағдыр тәлкегімен Қазақстан жеріне еріксіз қоныс аударған түрлі этностардың мил-

Ғасыр дертімен күрес

ЖАСӨСПІРІМДЕР АРАСЫНДАҒЫ НАШАҚОРЛЫҚТЫҢ АЛДЫН АЛУ

«Приозерск қаласының №1 жалпы білім беру орта мектебі» КММ-де нашақорлықтың алдын алуға арналған жұмыстар үнемі атқарылып келеді.

Бұл жұмыстардың мақсаты мектеп оқушыларына нашақорлықтың зиянды тұстарын түсіндіру және оның алдын алып, сақ болуға шақыру болып табылады. Атап айтқанда, мектебінде оқушылармен «Біз - Нашақорлыққа қарсымыз!» тақырыбында флешмоб өтті. Сонымен қатар, мектеп инспекторларының қатысуымен 9-10 сыныптар арасында «Нашақорлық - құқық бұзушылыққа апарар жол» атты пікірталас өткізіліп, түсіндірме жұмыстары жүргізілді. Пікірталас барысында нашақорлықтың соңы әртүрлі қылмыс түрлеріне апаратыны жайлы айтылды. Мектеп медбикесі «Есірткі адамның досы, аурудың басы» тақырыбында лекция оқып, нашақорлықтың зиянын, әртүрлі созылмалы дертке соқтыратыны жайлы айтып өтті. Желтоқсанның 1-жұдызында аталып өтілетін Дүниежүзілік СПИД-ке қарсы күніне орай мектеп психологтары «Өз өміріңді қорға!» тақырыбында акция өткізді. Акция барысында психологиялық тренингтер, сурет байқауы, жарыстар ұйымдастырылды. Сондай-ақ, мектептің әлеуметтік педагогы «Темекі мен нашақорлық-денсаулықтың дұшпаны» тақырыбында 8-9 сыныптарға ауызша журнал жүргізе отырып, оқушылардан сауалнама ал-



Сондай-ақ нашақорлыққа ұшыраған жандар жайлы да видеоролик көрсетіліп, оқушылардың назарына ұсынылды.

Ғ.Ж. Абишева,
Приозерск қаласының
№1 жалпы білім беру орта мектебі
КММ директорының тәрбие
ісі жөніндегі
орынбасары

ПОМНИ И ГОРДИСЬ СВОЕЙ ИСТОРИЕЙ!



Начиная с 2016 года, народ Казахстана отмечает особенный праздник, посвященный памятным событиям своей истории – День благодарности, установленный указом Президента Республики №173 от 14 января 2016 года. Этим же документом утверждена и дата его официального ежегодного празднования – 1 марта.

С инициативой учреждения данного Дня выступил сам Президент Казахстана – Нурсултан Назарбаев. В своей речи на 22-й сессии Ассамблеи народа Казахстана (АНК) в апреле 2015 года, в рамках празднования её 20-летия, он предложил отмечать День благодарности в Республике. А день создания



Казахстан ингуши, чеченцы, кабардинцы и представители многих других народов, чьи предки, волею судьбы оказались в трудные годы в Казахстане и выжили, благодаря дружбе, широте казахской души.

Затем с поздравительной речью выступили представитель турецкой диаспоры Джалалиев Башир Ялович и представитель молодежи ученик 10-класса ОСШ №2 Ергешов Абдулкарим.

В завершение официальной части торжественного мероприятия на сцену на сцену вышли воспитанники студии танца, вокала, актерского мастерства и ораторского искусства Центра интеллектуального развития детей «DANA», действующего в нашем городе, а так же художественный коллектив Совета ветеранов, которые порадовали зрителей своим творческим мастерством.

Б. Алшынбекулы



АНК – 1 марта – выбрать в качестве даты праздника, когда «народы страны могут по-

Отанға қызмет – абыройлы міндет

ӘСКЕРЛЕР ҚЫЗМЕТІ



Әскерлер қызметі – бұл гарнизондарда, әскери бөлімдер мен бөлімшелерде заңдармен, Қарулы Күштердің жалпыәскери жарғыларымен (бұдан әрі – жалпыәскери жарғылар), бейбіт және соғыс уақытында әскерлердің тіршілік әрекетін, тұрмысын, қызметін, сондай-ақ тәуліктік нарядтың қызмет өткеруін ұйымдастыруды регламенттейтін бұйрықтармен, нұсқаулықтармен белгіленген жоғары жауынгерлік әзірлікті, жарғылық әскери реттілікті, тәртіп пен қағидаларды сақтауды қамтамасыз етуге бағытталған іс-шаралар кешені.

Бұл кешен:

1) әскери бөлімдердегі, бөлімшелердегі, парктердегі, оқу-жаттығу орталықтарындағы, полигондар мен лагерьлердегі, корабльдердегі, мекемелердегі күнделікті қызметтік істерді айқындайтын, жауынгерлік әзірлікті, ішкі тәртіпті сақтауды, әскери қызметшілердің тіршілік әрекеті жағдайларын, тұрмысы мен оқуын, қару мен оқ-дәрілерді дұрыс сақтау мен беруді қамтамасыз ететін ішкі қызметі;

2) әскери бөлімнің (бөлімшенің) ішкі тәртібін сақтау, жеке құрамын, қару-жарағы мен әскери техникасын, зымырандары мен оқ-дәрілерін, үй-жайларын, мүлкін және басқа да материалдық құралдарын күзету, бөлімшелердегі істердің жай-күйіне және әскери тәртіпті, күн тәртібі мен қызмет уақытының регламентін бұзудан сақтандыру және оған жол бермеу жөніндегі шаралардың уақтылы қабылдануын бақылауды жүзеге асыру үшін, сондай-ақ басқа да міндеттерді орындау үшін тағайындалған тәуліктік наряд қызметін;

3) мақсаты гарнизон жеке құрамының жауынгерлік әзірлігін, жоғары әскери тәртібін ұстауды, әскерлердің күнделікті қызметі мен

даярлығы үшін қажетті жағдайларды және гарнизондық іс-шараларды жүргізуді қамтамасыз ету болатын гарнизондық қызметті қамтиты.

Әскери бөлімде ішкі қызметке басшылық жасауды әскери бөлімнің командирі, ал бөлімшеде – бөлімше командирі жүзеге асырады. Командирлерінің жалпы тікелей бастығы жоқ бірнеше бөлімшені бір үй-жайға орналас-тырған кезде әскери бөлім командирінің (гарнизон бастығының) бұйрығымен ішкі қызметке басшылық жасау осы бөлімшелердің біреуінің командиріне жүктеледі. Әскери бөлімде ішкі қызметтің тікелей ұйымдастырушысы бөлімнің штаб бастығы, ал бөлімше орналасқан жерде – бөлімше командирі (штаб бастығы) болып табылады.

Приозерск гарнизонының әскери бөлімдерінде тәуліктік кезекшілікке түсетін әскери қызметшілерімен Әскери полиция бөлімшесінің әскерлер қызметі офицерінің қатысуымен профилактикалық іс – шаралар және нұсқаулықтар жүргізіледі. Приозерск гарнизонының әскери бөлімдерін тексеру уақытында Әскерлер қызметі офицерлері әскери бөлім басшылығына әскерлер қызметін ұйымдастыру бойынша практикалық көмек көрсетеді.

Жалпы әскерлер қызметі Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің ерекше және өте маңызды бағытын қамтамасыз етуге және бақылауға арналған кешен болып табылады.

Сөз соңында әріптестеріме алдағы уақытта Қарулы Күштеріміздің айбынын, әскери полиция органдарының мәртебесін асыруда жеткен жетістіктермен шектеліп қалмай, одан әрі биіктерден көріне беріңдер демекпін.

А. Доғалов,
Приозерск гарнизоны Әскери полиция бөлімінің әскерлер қызметі бойынша аға офицер, майор



«ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ ӘКІМІНІҢ ҚАЛА ЖАСТАРЫНЫҢ КӘСІПКЕРЛІГІНЕ ҚОЛДАУ КӨРСЕТУ ЖӘНЕ ДАМУЫҒА АРНАЛҒАН ГРАНТЫ» КОНКУРСЫН ӨТКІЗУ ТУРАЛЫ ЕРЕЖЕСІ

1. Жалпы мәліметтер:

1.1. Приозерск қаласының Әкімінің гранттары Приозерск қаласы жастарының әрекеттегі бизнесін кеңейту немесе жаңа бизнес ашу үшін бөлінеді.

1.2. «Приозерск қаласы әкімінің қала жастарының кәсіпкерлігіне қолдау көрсету және дамытуға арналған гранты» конкурсы (әрі қарай – Грант) Приозерск қаласының аумағында 2018 жылғы жастар саясаты аясындағы іс-шараларды жүзеге асыру шеңберінде жүргізіледі.

2. Мақсаты және міндеттері:

2.1. Қазақстан Республикасының мемлекеттік жастар саясатының басты бағыттарын жүзеге асыру – бұл мақсатты тәсіл, жастардың барлық категорияларын қамту, оның ішінде жұмысқа орналасу үшін жағдай жасау, жастардың кәсіптік, рухани және физикалық тұрғыдан дамуына жағдай жасау.

2.2. Қала жастарының жұмысқа орналасуына және жұмыспен қамтамасыз етілуіне көмек көрсету.

2.3. Қала жастарының қабілеттері мен дағдыларын жүзеге асыру және оны қолдану мүмкіндіктерінің шеңберін кеңейту.

3. Қатысу шарттары:

3.1. Конкурса қатысушы Приозерск қаласының аумағында (соңғы 2 жылда) тұрған болуы керек.

3.2. Грант алуға үміткердің жоспарлап жүрген немесе әрекеттегі бизнес жоспары Приозерск қаласында атқарылатын болуы керек.

3.2. Конкурса қатысушылар төмендегі жағдайда Грант ізденушілері бола алады:

- жеке кәсіпкерліктің бастапқы субъектілері;

- жас кәсіпкерлер;

- кәсіпкерлік бастамашылық қабілеті бар азаматтар.

3.3. Конкурса қатысушының жасы 29 жастан аспауы керек.

3.4. Грант ізденушісі осы конкурс үшін қабылданған шарттарға сәйкес ресімделген өтінімін Конкурса тапсырады.

3.5. Өтінімге қол қоя отырып, ізденуші мыналарға кепілдік береді:

▪ аталған конкурса қатысу шарттарымен келісетіндігіне;

▪ өтінімде көрсетілген материалдардың құпиялылығын сақтау маңызды емес екендігіне;

▪ мемлекеттік бюджет және басқа көздерден қаржыландырылмайтын бизнес-жоба тақырыбын ұсынғандығына;

▪ жобаны жүзеге асыру нәтижесі мен кезеңдері бойынша ақпаратты тоқсан сайын беріп тұруға міндетті екендігіне.

3.6. Гранттың әрбір ізденушісі осы конкурс шеңберінде бірден артық емес өтінім бере алады.

3.7. Бұдан бұрын басқа гранттар немесе сыйлықақыларға не болған жұмыстар осы грантка үміткер ретінде қатыса алмайды.

3.8. Конкурстың талаптарына сәйкес келмейтін, осы Ереженің 7 пунктінде сәйкес ресімдеу шарттарын бұза отырып ұсынылған немесе ақпараттық хабарламада көрсетілген мерзімнен кейін түскен өтінімдер қарастырылмайды.

3.9. Өтінімнің конкурса қабылданбау себептері авторларға хабарландырылмайды;

3.10. Өтінім конкурсының материалдары авторларға қайтарылмайды.

3.11. Бизнес-жобалар мемлекеттік немесе орыс тілінде қабылданады.

4. Конкурстың өткізілу кезеңдері.

Конкурс 3 кезеңмен өткізіледі.

4.1. 1-кезең: конкурса қатысуға өтінім қабылдау.

1) Қатысушы өтінімін «Приозерск қ. Ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөліміне» конкурса қатысушы ретінде ұсынады.

2) «Приозерск қ. Ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» қатысушыдан өтінім қабылдағаннан кейін іске асырады:

- ұсынылған құжаттардың толықтығын тексеру;

- ұсыныстарды, күн тәртібін, Конкурстық комиссия отырысын өткізу мерзімін, уақытын, орнын белгілеуді реттеп, бұл туралы Конкурс комиссиясының барлық мүшелеріне хабарлау.

- II кезеңге қатыстыру үшін біршама болашағы бар бизнес-жоспарлар таңдауын жүргізу.

4.2. 2-кезең: презентация, сараптама және бизнес-жоспарларды қорғау.

Конкурс комиссиясы қатысушылармен кездескеннен кейін, презентациялармен танысқаннан соң талқылау нәтижелері бойынша грант беру үшін бизнес-жобаларға іріктеу жүргізеді. Сараптаманы және бизнес-жобалар бойынша қорытындыны мемлекеттік органдың, Приозерск қаласының бизнес құрылымдары және қоғамдық бірлестіктерінің өкілдерінен құрылған арнайы комиссия жүзеге асырады.

4.3. 3-кезең: гранттардың бизнес-жобаларға сәйкес мақсаттық арналымы бойынша пайдаланылуын бақылау.

1) «Приозерск қ. Ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» ММ гранттардың бизнес-жобаларда көрсетілген мақсаттық арналымына сәйкес пайдаланылуын бақылауды қамтамасыз етеді. Берілген гранттардың қаражаты мақсатқа сәйкес емес пайдаланылғандығы белгілі болған жағдайда сот органдары арқылы қаржыландыруды тоқтату және/немесе қаржы құралдарын қайтару туралы шешім қабылданады.

2) Бақылау нәтижелері құжат түрінде ресімделеді және гранттық бизнес-жоспардың іске асырылу нәтижелері бойынша сараптамалық қорытынды жасау үшін негіздеме болып табылады.

3) Гранд иегерлері 3 ай өткеннен кейін комиссия мүшелеріне өздерінің ағымдағы шоттарына түскен гранд ақшасының мақсатты пайдаланылуы бойынша қажетті құжаттары мен есебін беруі тиісті.

5. Грант сомасы:

5.1. Комиссия жобаның бағыты және шығындылығына, сонымен қатар қарастырылып жатқан жобалардың санына қарай гранттың сомасын өзгерту құқығына ие болады. Гранттың жалпы сомасы 2 650 000 тг. құрайды.

6. Бизнес-жобаларды бағалау критерийлері:

6.1. Өндіру немесе өңдеу бойынша басымдылықтағы жобалар;

6.2. Жобаның өзектілігі және оның қаланың экономикалық дамуына әсері;

6.3. Бизнес идеялардың жаңашылдығы;

6.4. Бизнес-жобаның бәсекеге қабілеттілігі (нарықтағы қажеттілігі – маркетингтік талдау);

6.5. Бизнес-жобаны енгізудің дайындылығы (өндірісті ұйымдастыру мәселелерін әзірлеу, кәсіпкерлікті орналастыратын ғимараттың, тауар нарығының болуы, жобаны іске қосудағы дайындық деңгейі);

6.6. Жаңадан құрылатын жұмыс орнының саны;

6.7. Жобаның өз шығынын ақтап алуы, ақтап алу мерзімі;

6.8. Бизнесінің әрі қарайғы болашағы;

6.9. Жобаның инновациондылығы.

7. Конкурс жобаларын ресімдеу және ұсыну тәртіптері.

Конкурса қатысу үшін төмендегі материалдар ұсынылады:

1) *өтінім (Қосымша 1);*

(соңы 4 бет.)

ПОЛОЖЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА «ГРАНТ АКИМА ГОРОДА ПРИОЗЕРСК НА РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКУ МОЛОДЕЖНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДЕ»

1. Общие сведения:

1.1. Гранты Акима города Приозерск выделяются на открытие нового бизнеса или расширения действующего бизнеса молодежи города Приозерск.

1.2. Конкурс «Грант акима города Приозерск на развитие и поддержку молодежного предпринимательства в городе» (далее – Грант) проводится на территории города Приозерск в рамках реализации мероприятий в сфере молодежной политики на 2018 год.

2. Цели и задачи:

2.1. Реализация основных направлений государственной молодежной политики Республики Казахстан - адресный подход и охват всех категорий молодёжи, в том числе создание условий для трудоустройства, создание условий для профессионального, духовного и физического развития молодежи.

2.2. Содействие в обеспечении занятости и трудоустройства молодежи города.

2.3. Расширение круга возможностей применения и реализации навыков и умений молодежи города.

3. Условия участия:

3.1. Участник конкурса должен проживать на территории города Приозерск (последние 2 года).

3.2. Планируемый или действующий бизнес проект кандидата на получение Гранта должен дислоцироваться в городе Приозерск.

3.2. Соискателями Грантов для участия в конкурсе могут быть:

- начинающие субъекты частного предпринимательства;

- молодые предприниматели;

- население с предпринимательской инициативой.

3.3. Возраст участников конкурса не должен превышать 29 лет.

3.4. Соискатель Гранта представляет на конкурс заявку, оформленную в соответствии с требованиями, принятой для данного конкурса.

3.5. Подписывая заявку, соискатель гарантирует, что он:

▪ согласен с условиями участия в данном конкурсе;

▪ не претендует на конфиденциальность представленных в заявке материалов;

▪ заявил тему бизнес-проекта, не имеющую финансирования за счет средств госбюджета и других источников;

▪ обязуется предоставлять ежеквартально информацию по стадиям и результату реализации проекта.

3.6. Каждый соискатель Гранта в рамках данного конкурса может подать не более одной заявки.

3.7. Работы, ранее удостоенные других грантов и премий, к участию в конкурсе на соискание настоящего Гранта не допускаются.

3.8. Заявки, не соответствующие условиям конкурса, представленные с нарушением правил оформления в соответствии с пунктом 7 данного положения или поступившие на конкурс после указанного в информационном сообщении срока, не рассматриваются.

3.9. Мотивы отклонения конкурсных заявок не сообщаются авторам;

3.10. Материалы конкурсной заявки авторам не возвращаются.

3.11. Бизнес проекты принимаются на государственном или на русском языке.

4. Этапы проведения конкурса.

Конкурс проводится в 3 этапа.

4.1. 1-й этап: прием заявок на участие в конкурсе.

1) Участник обращается в ГУ «Отдел внутренней политики, культуры и развития языков г. Приозерск» с заявкой на участие в конкурсе.

2) «Отдел внутренней политики, культуры и развития языков г. Приозерск» после получения заявки от участника осуществляет:

- проверку полноты представленных документов;

- формирование предложений, повестки дня, определение даты, времени и места проведения заседания Конкурсной комиссии, о чем уведомляет всех членов Конкурсной комиссии.

- проведение отбора наиболее перспективных бизнес-планов для участия во II-этапе.

4.2. 2-й этап: презентация, экспертиза и защита бизнес-проектов.

После встречи с участниками, презентации, по результатам обсуждения, конкурсная комиссия производит отбор бизнес-проектов для предоставления грантов. Экспертизу и заключение по бизнес-проектам осуществляет специальная комиссия, созданная из представителей государственных органов, бизнес-структур и общественных объединений города Приозерск.

4.3. 3-й этап контроль за использованием грантов по целевому назначению в соответствии с бизнес-проектом.

1) ГУ «Отдел внутренней политики, культуры и развития языков г. Приозерск» обеспечивает контроль за использованием грантов по заявленным в бизнес-проектах целевым назначениям. В случае выявления нецелевого использования средств представленного гранта, принимается решение о прекращении финансирования и/или возврате финансовых средств через судебные органы.

2) Результаты контроля оформляются документально и служат основой для составления экспертного заключения по результатам реализации бизнес-проектов по гранту.

3) Получатели грантов по истечении 3-х месяцев со дня поступления гранта на расчетный счет, предоставляются Комиссии копии документов, подтверждающие целевое использование гранта.

5. Сумма грантов:

5.1. Комиссия оставляет за собой право менять сумму гранта в зависимости от направления и затратности проекта, а также от количества рассматриваемых проектов. Общая сумма грантов составляет 2 650 000 (два миллиона шестьсот пятьдесят) тенге.

6. Критерии оценки бизнес-проектов:

6.1. Приоритетны проекты по переработке или производству;

6.2. Актуальность проекта и его влияние на экономическое развитие города;

6.3. Новизна бизнес-идеи;

6.4. Конкурентоспособность бизнес-проекта (проработка рыночной потребности-маркетинговый анализ);

6.5. Готовность бизнес-проекта к внедрению (проработка вопроса организации производства, наличие помещения для размещения предпринимателя, рынка сбыта, уровень готовности проекта для запуска);

6.6. Количество создаваемых новых рабочих мест;

6.7. Окупаемость проекта, сроки окупаемости;

6.8. Перспектива дальнейшего развития бизнеса;

6.9. Инновационность проекта;

7. Порядок оформления и представления конкурсных проектов.

Для участия в Конкурсе представляются следующие материалы:

1) *заявка (Приложение 1);*

2) *бизнес-план (не более 20 листов)*, в котором излагается ее содержание, цели и задачи, резуль-

(окончание на стр.4)



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

«ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ ӘКІМІНІҢ ҚАЛА ЖАСТАРЫНЫҢ КӘСІПКЕРЛІГІНЕ ҚОЛДАУ КӨРСЕТУ ЖӘНЕ ДАМУЫҒА АРНАЛҒАН ГРАНТЫ» КОНКУРСЫН ӨТКІЗУ ТУРАЛЫ ЕРЕЖЕСІ

(соңы. басы 3 бет.)

2) *бизнес-жоба (20 беттен артық емес)*, онда жобаның мазмұны, мақсаты мен міндеттері, маркетингтік зерттеулер нәтижесі, идеялардың бәсекелестік артықшылықтары, экономикалық негіздемесі, сұралатын ақша көлемі және болжамды түрдегі шығындар мен кірістер баяндалады (баспа және электрондық нұсқада).

3) *жобаның қысқаша сипаттамасы (2 бет)*, онда мына мәліметтер қамтылады: алдыңғы бетінде – бизнес-жобаның атауы; ТАӘ, келесі бетінде – жұмыстың қысқаша мазмұны, өзектілігі, жаңадан құрылатын жұмыс орындарының саны, бизнес-жобаны жүзеге асырудың болжамды мерзімі;

4) *жеке куәлігінің көшірмесі;*

Құжат баспа және электрондық нұсқада ұсынылады.

5) *мекен-жай анықтамасы;*

Тұрғылықты жерін растайтын құжат

Электрон поштасы және факс арқылы жіберілген материалдар қабылданбайды. Өрекеттегі немесе жоспарланған бизнес-жобаның презентациясы немесе фотосуреттерін қоса беруге болады.

8.Қатысуға өтінім:

Өтінім беру үшін қажетті құжаттардың тізбесі:

1. Өтінім (Қосымша №1)

2. Жеке куәлік (сканкөшірме).

3. ЖБН/ЖСН (сканкопия).

4. Бизнес-жоба презентациясымен қоса (Қосымша №2).

5.«Призерск қаласының ауыл шаруашылығы және кәсіпкерлік бөлімі» ММ және «Атамекен» кәсіпкерлер Палатасының Приозерск филиалынан бизнес-жобаның өзектілігі және бизнесті қолдау керектігі туралы Ходатайство немесе анықтама (түпнұсқа).

6. Өрекеттегі жас кәсіпкерлер үшін оларға қызмет көрсететін банктерде төленбеген борышының болуы (болмауы) туралы анықтама (сканкөшірме/түпнұсқа).

7. Өрекеттегі жас кәсіпкерлер үшін салықтық борышының болмауы туралы анықтама.

8.Жоба бойынша өндірістік бағдарламаға пайдаланылатын мүлікке жекеменшік құқығын растайтын құжаттар, сонымен қатар мүлікті жалға алу (субаренда) туралы келісім-шарт (сканкөшірме).

Конкурсқа қатысу үшін өтінім prio_ovp@krg.gov.kz электрон поштасына «Әкім гранты» деген ескертпемен, **2018 жылдың 10 наурызына** дейін жіберіледі. Ұйымдастыру-шылардың талабы бойынша грант алуға үміткерлер құжаттарының түпнұсқасын комиссия отырысында ұсынады. Анықтама үшін телефондар: **5-30-82, 7-90-67.**

ПОЛОЖЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА «ГРАНТ АКИМА ГОРОДА ПРИОЗЕРСК НА РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКУ МОЛОДЕЖНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДЕ»

(окончание. начало на стр.3)

таты маркетинговых исследований, конкурентные преимущества идей, экономическая обоснованность, требуемые денежные средства и предполагаемые расходы и доходы (в печатной и электронной форме).

3) *краткое описание проекта (на 2 страницах)*, содержащее следующие сведения: на лицевой стороне - название бизнес-проекта; ФИО, на оборотной стороне - краткое содержание работы, актуальность вопроса, количество создаваемых новых рабочих мест, предполагаемый срок реализации бизнес-проекта;

4) *копия удостоверения личности;*

Документы представляются в печатной и электронной форме.

5) *адресная справка;*

Документ, подтверждающий место проживания

Не рассматриваются материалы, присланные по электронной почте и факсу. Приветствуются приложенные фото или презентации действующего или планируемого бизнес-проекта.

8.Заявка на участие:

Перечень документов, необходимых для формирования заявки:

1. Заявка (Приложение №1)

2. Удостоверение личности (сканкопия).

3. БИН/ИИН (скан.копия).

4. Бизнес-проект с презентацией (Приложение №2).

5. Ходатайство или справка об актуальности и поддержки бизнес проекта от ГУ «Отдела предпринимательства и сельского хозяйства города Приозерск» или Приозерского филиала Палаты предпринимателей «Атамекен» (оригинал).

6. Справка о наличии (отсутствии) ссудной задолженности из обслуживающих банков (сканкопия/оригинал) для действующих молодых предпринимателей.

7. Справка об отсутствии налоговой задолженности для действующих молодых предпринимателей.

8. Документы, подтверждающие право собственности на имущество, используемое в производственной программе по проекту, а также договор аренды (субаренды) на имущество (сканкопия).

Заявки на участие отправлять по электронному адресу: prio_ovp@krg.gov.kz с пометкой «Грант акима» до **10 марта 2018 года**. По требованию организаторов, кандидаты на получение гранта предоставляют оригиналы документов на заседание комиссии. **Телефоны для справок 5-30-82, 7-90-67**

Стоп насилию!

КАК НЕ СТАТЬ ЖЕРТВОЙ ТОРГОВЛИ ЛЮДЬМИ - СОВЕТЫ ОТ ZAKON.KZ

Торговля людьми включает в себя такие действия как вербовка, транспортировка, передача, укрывательство людей.

Очень сложно сказать, какие конкретно люди становятся жертвами торговли людьми чаще всего. В принципе при определенных жизненных обстоятельствах жертвой может стать совершенно любой человек. Если посмотреть нашу статистику, то можно увидеть, что среди жертв торговли людьми есть как граждане Казахстана, так и граждане соседних стран, мужчины и женщины, взрослые и несовершеннолетние. То есть нет какого-то одного признака, по которому можно было бы сказать, что этот человек может стать жертвой торговли людьми, а этот нет. Жертвой торговли людьми может стать любой человек, который оказался в трудной жизненной ситуации.

Основные используемые методы и



способы преступников - это вербовка, привлекательные предложения о работе, иногда бывают случаи похищения для дальнейшей эксплуатации. То есть подходы разные, преступники не используют одни и те же схемы. Преступники, к сожалению, изобретательны.

источник: Zakon.kz

Новости города

ПРОШЛА СЕССИЯ ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА

27 февраля текущего года в актовом зале городского маслихата под председательством депутата Т.Карабалаева состоялась очередная сессия Приозерского городского Маслихата.

венного учреждения «Отдел строительства города Приозерск» за 2017 год;

4. Отчет о проделанной работе государственного учреждения «Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства го-



Кроме депутатов городского маслихата в работе сессии приняли участие аким города Кайрат Камзин, руководители предприятий и учреждений города. Согласно повестки дня были рассмотрены такие вопросы, как:

1.Отчет об исполнении плана по поступлениям в бюджет по налогам и другим обязательным платежам за 2017 год;

2.Отчет о кредитовании предпринимателей города и развитие малого и среднего бизнеса в рамках государственных программ за 2016-2017 годы;

3.Отчет о проделанной работе государст-

рода Приозерск» по работе архитектуры и градостроительства за 2017 год;

5.Отчет о выполнении государственной программы развития продуктивной занятости и массового предпринимательства на 2017-2021 годы, а так же другие вопросы. По каждому вопросу с отчетным докладом выступили ответственные руководители отделов и депутаты-члены соответствующих действующих комиссий городского маслихата. По результатам рассмотренных вопросов были приняты соответствующие решения.

Б. Алшынбекулы

РЕКЛАМА *** РЕКЛАМА *** РЕКЛАМА

ПАРИКМАХЕРСКАЯ «МИЛОЛИКА»

Предлагает услуги по мужской и женской стрижкам, укладке, по маникюру, наращиванию ногтей и педикюру.

Ждем Вас по адресу: ул. Космонавтов, 5-107

Время работы: с 10.00 час. до 19.00час.

Выходной - Понедельник

Запись по телефону:

мастера-парикмахеры

8-775-274-25-87, 8-747-970-25-81

На маникюр и педикюр **8-747-435-12-97**

Собственник: ИП Бухарбаева А.А.

Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в

Министерстве связи и информации Республики Казахстан

Свидетельство о постановке на учет СМИ № 15037-Г от 26.12.2014г.

Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул.Космонавтов, д.5-107.

Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор),

+7-702-604-02-60 (тех. редактор)

E-mail: prz_westnik@mail.ru Веб-сайт: www.prio-vestnik.kz

Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда,

ул. Сатпаева 15. Заказ № 09/549. Тираж: 500 экз., объем-1 п.л.,

формат - А2, 4 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.

Технический редактор: Струментов А.В.

Для подачи частных объявлений и рекламы

обращаться по тел: +7-705-466-60-63

Корреспонденция принимается на электронный

адрес: prz_westnik@mail.ru

Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений. Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции запрещена.

Газета распространяется в местах продажи газет и

журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и

частными распространителями в г.Приозерске и

г.Караганда, а также по подписке во всех городах и

районах области.

Подписной индекс - 65041

СЕНІМ ТЕЛЕФОНЫ *** ТЕЛЕФОН ДОВЕРІЯ

«Приозерск қаласының «Балақай» бөбекжайы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорынының сенім телефоны 8(71039) 5-51-32

Телефон доверия Коммунального государственного предприятия «Ясли – сад «Балақай» города Приозерск 8(71039) 5-51-32